四川太极大药房连锁有限公司

关于2018年5月瑞学学习情况的通报

各门店：

2018年5月份瑞学各项学习已结束，现将5月学习情况通报如下：

专题学习

     5月安排桐君阁产品知识竞赛、丹参口服液知识竞赛及与康草本精华液共3个专题学习，除离职人员外，其余员工共 338 人参加了学习，完成率较好，希望大家继续保持。

产品知识学习

  5月按照员工分级进行产品知识学习，A级员工完成500分，B级员工完成1000分，C级员工完成1500分，共有24名员工未完成此项学习，其中店长2名，店员22名。本月有彭宇、陈星宇、解超霞等3位同事产品知识学习为0分，每人另抄写滞销商品产品说明书50个，于6月20日前交综合管理部人事培训科。

片区完成情况：
	序号
	片区
	片区人数
	未完成

人数
	占比
	序号
	片区
	片区

人数
	未完成

人数
	占比

	1
	城郊二片
	47
	3
	6.4%
	4
	城郊一片
	60
	3
	0.5%

	2
	西北片区
	80
	7
	8.7%
	5
	东南片区
	70
	5
	7.1%

	3
	城中片区
	76
	6
	7.9%
	6
	旗舰片区
	26
	0
	0

未完成产品知识学习人员名单如下：

	序号
	片区
	门店名称
	姓名
	人员ID
	员工级数
	练习天数
	练习题数
	练习分数
	任务分数
	差异分数
	缴纳成长金

	1
	城郊二片
	都江堰聚源镇药店
	蒲旭荣
	11449
	C级
	4
	362
	1369
	1500
	-131
	20.00

	2
	城郊二片
	都江堰蒲阳路药店
	岳春艳
	10734
	B级
	2
	153
	716
	1000
	-284
	20.00

	3
	城郊二片
	温江鱼凫路店
	李钰
	11337
	C级
	3
	366
	1340
	1500
	-160
	20.00

	4
	城郊一片
	大邑通达店
	李晓芳
	11340
	C级
	4
	289
	1361
	1500
	-139
	20.00

	5
	城郊一片
	邛崃洪川小区药店
	杨若澜
	11441
	C级
	6
	289
	1032
	1500
	-468
	30.00

	6
	城郊一片
	五津西路药店
	李迎新
	11458
	C级
	9
	397
	1355
	1500
	-145
	20.00

	7
	城中片区
	杉板桥店
	彭宇
	9209
	B级
	0
	0
	0
	1000
	-1000
	50.00

	8
	城中片区
	红星店
	邓黎
	9200
	B级
	3
	161
	672
	1000
	-328
	20.00

	9
	城中片区
	红星店
	易永红
	5347
	B级
	4
	191
	682
	1000
	-318
	20.00

	10
	城中片区
	劼人路店
	杨菊
	11446
	C级
	5
	250
	1012
	1500
	-488
	30.00

	11
	城中片区
	双林路药店
	罗传浩
	11396
	C级
	4
	316
	1265
	1500
	-235
	20.00

	12
	城中片区
	通盈街药店
	钟友群
	8075
	A级
	3
	92
	397
	500
	-103
	20.00

	13
	东南片区
	合欢树街药店
	黄天平
	11120
	B级
	1
	5
	25
	1000
	-975
	50.00

	14
	东南片区
	龙潭西路店
	张洁
	10952
	B级
	2
	186
	622
	1000
	-378
	20.00

	15
	东南片区
	双流锦华店
	纪莉萍
	9295
	B级
	1
	162
	649
	1000
	-351
	20.00

	16
	东南片区
	双流锦华店
	陈星宇
	11118
	B级
	0
	0
	0
	1000
	-1000
	50.00

	17
	东南片区
	新园大道药店
	胡人元
	10889
	B级
	2
	78
	320
	1000
	-680
	30.00

	18
	西北片区
	光华村街药店
	林思敏
	8400
	B级
	2
	85
	334
	1000
	-666
	30.00

	19
	西北片区
	金牛区金沙路药店
	程欢欢
	11445
	C级
	8
	316
	1181
	1500
	-319
	20.00

	20
	西北片区
	青羊区十二桥药店
	王锐锋
	11099
	B级
	2
	127
	453
	1000
	-547
	30.00

	21
	西北片区
	青羊区十二桥药店
	郑佳
	11089
	B级
	3
	145
	578
	1000
	-422
	30.00

	22
	西北片区
	清江东路药店
	李梦菊
	11453
	C级
	8
	334
	1334
	1500
	-166
	20.00

	23
	西北片区
	新都区马超东路店
	郑万利
	7662
	B级
	2
	79
	346
	1000
	-654
	30.00

	24
	西北片区
	枣子巷药店
	解超霞
	10904
	B级
	0
	0
	0
	1000
	-1000
	50.00

拿药练习
   5月按照员工分级进行拿药练习，A级员工完成6次，B级员工完成8次，C级员工完成12次，共有50名员工未按要求完成拿药练习，其中店长16名，店员34名；每差一次拿药练习缴纳5元/次成长基金。

片区完成情况如下：
	序号
	片区
	片区人数
	未完成

人数
	占比
	序号
	片区
	片区人数
	未完成

人数
	占比

	1
	旗舰片区
	26
	0
	0
	4
	城郊二片
	47
	5
	10.6%

	2
	西北片区
	80
	8
	10%
	5
	城郊一片
	60
	11
	18.3%

	3
	城中片区
	76
	14
	18.4%
	6
	东南片区
	70
	12
	17.1%

未完成拿药练习人员名单如下：

	序号
	片区
	门店名称
	姓名
	人员ID
	员工级数
	任务次数
	测试次数
	差异次数
	缴纳成长金

	1
	城郊二片
	都江堰聚源镇药店
	何丽萍
	6492
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	2
	城郊二片
	都江堰聚源镇药店
	蒲旭荣
	11449
	C级
	12
	8
	-4
	20.00

	3
	城郊二片
	都江堰奎光路中段药店
	钱亚辉
	9731
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	4
	城郊二片
	都江堰奎光路中段药店
	贾益娟
	10953
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	5
	城郊二片
	温江鱼凫路店
	李钰
	11337
	C级
	12
	2
	-10
	50.00

	6
	城郊一片
	翠荫街店
	陈礼凤
	11363
	C级
	12
	7
	-5
	25.00

	7
	城郊一片
	大邑晋原镇东街药店
	杨丽
	6537
	B级
	8
	4
	-4
	20.00

	8
	城郊一片
	大邑县安仁镇千禧街药店
	李沙
	6148
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	9
	城郊一片
	大邑通达店
	付曦
	6752
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	10
	城郊一片
	大邑龙路店
	李秀辉
	6733
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	11
	城郊一片
	大邑东壕沟段药店
	高艳
	7947
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	12
	城郊一片
	邛崃中心药店
	刘旭
	11427
	C级
	12
	11
	-1
	5.00

	13
	城郊一片
	五津西路药店
	祁荣
	5954
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	14
	城郊一片
	兴义镇万兴路药店
	庄静
	9112
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	15
	城郊一片
	兴义镇万兴路药店
	伍映利
	11387
	C级
	12
	11
	-1
	5.00

	16
	城郊一片
	兴义镇万兴路药店
	张丹
	11388
	C级
	12
	9
	-3
	15.00

	17
	城中片区
	成华区崔家店路药店
	吕彩霞
	7006
	B级
	8
	4
	-4
	20.00

	18
	城中片区
	成华区华油路药店
	伍佳慧
	11059
	B级
	8
	4
	-4
	20.00

	19
	城中片区
	成华杉板桥南一路店
	彭宇
	9209
	B级
	8
	1
	-7
	35.00

	20
	城中片区
	成华杉板桥南一路店
	罗妍
	11333
	C级
	12
	10
	-2
	10.00

	21
	城中片区
	红星店
	冯晓雨
	9967
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	22
	城中片区
	红星店
	段文秀
	4089
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	23
	城中片区
	红星店
	吴丹
	11251
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	24
	城中片区
	浆洗街药店
	陈思敏
	10816
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	25
	城中片区
	劼人路店
	李霞
	10855
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	26
	城中片区
	锦江区庆云南街药店
	赖千禧
	11078
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	27
	城中片区
	龙泉驿区驿生路药店
	杨丽蓉
	11244
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	28
	城中片区
	郫县一环路东南段药店
	王娜
	10847
	B级
	8
	6
	-2
	10.00

	29
	城中片区
	双林路药店
	罗传浩
	11396
	C级
	12
	9
	-3
	15.00

	30
	城中片区
	通盈街药店
	赵君兰
	8903
	B级
	8
	4
	-4
	20.00

	31
	东南片区
	成汉南路店
	蒋雪琴
	4033
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	32
	东南片区
	成汉南路店
	吴伟利
	11088
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	33
	东南片区
	成汉南路店
	张娜
	11326
	C级
	12
	5
	-7
	35.00

	34
	东南片区
	成华区华康路药店
	黄雨
	9328
	B级
	8
	6
	-2
	10.00

	35
	东南片区
	成华区华泰路药店
	毛静静
	7050
	A级
	6
	2
	-4
	20.00

	36
	东南片区
	成华区华泰路药店
	刘思蝶
	9682
	A级
	6
	2
	-4
	20.00

	37
	东南片区
	锦江区观音桥街药店
	袁咏梅
	10930
	B级
	8
	6
	-2
	10.00

	38
	东南片区
	锦江区合欢树街药店
	黄天平
	11120
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	39
	东南片区
	龙潭西路店
	张洁
	10952
	B级
	8
	2
	-6
	30.00

	40
	东南片区
	双流锦华店
	纪莉萍
	9295
	B级
	8
	3
	-5
	25.00

	41
	东南片区
	双流锦华店
	陈星宇
	11118
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	42
	东南片区
	新园大道药店
	黄伦倩
	11119
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

	43
	西北片区
	羊子山西路药店
	王波
	7046
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	44
	西北片区
	金牛区交大路第三药店
	陈文芳
	6607
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	45
	西北片区
	青羊区浣花滨河路药店
	肖瑶
	11231
	B级
	8
	6
	-2
	10.00

	46
	西北片区
	青羊区十二桥药店
	冯莉
	4444
	B级
	8
	5
	-3
	15.00

	47
	西北片区
	土龙路药店
	刘新
	6830
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	48
	西北片区
	武侯区聚萃街店
	李海燕
	10468
	B级
	8
	6
	-2
	10.00

	49
	西北片区
	武侯区顺和街店
	江月红
	5457
	A级
	6
	5
	-1
	5.00

	50
	西北片区
	新都区马超东路店
	刘雨婷
	11125
	B级
	8
	7
	-1
	5.00

请以上员工于6月26日前通过400446功能缴纳成长基金。

在5月的瑞学学习中，产品知识学习完成率较4月有所提高，但拿药练习完成情况较4月有所下降，请各片区、各门店加强员工学习能力。5月旗舰片区所有员工学习任务均按要求完成，希望其他片区向旗舰店学习，持续抓好瑞学学习工作，辅助提升员工销售能力，提升各门店销售水平。

四川太极大药房连锁有限公司

        综合管理部人事培训科                                  2018年6月7日